

AA IT ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2013

Thomas Klok

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AA IT ApS
Vissevej 140
9210 Aalborg SØ

Telefonnummer: 42424273

CVR-nr: 32341993

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

GODKENDTE REVISORER AF 1/1-2012, REGISTRERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

Hobrovej 437
9200 Aalborg SV

CVR-nr: 32291090

P-enhed: 1015402160

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af virksomheden for perioden 1/1 – 31/12. 2012 og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2012 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

For regnskabsåret 2013 forventes et resultat på et højere niveau.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er i tiden fra statusdagen og frem til i dag ikke indtrådt begivenheder, der har betydning for vurderingen af regnskabet pr. 31. december 2012.

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012	2011
		kr.	kr.
Nettoomsætning		342.793	237
Andre driftsindtægter		17.827	0
Eksterne omkostninger		-58.738	-22
Bruttoresultat		301.882	215
Personaleomkostninger		-189.360	-203
Resultat af ordinær primær drift		112.522	12
Øvrige finansielle omkostninger		-76.443	-8
Ordinært resultat før skat		36.079	4
Ekstraordinært resultat før skat		36.079	4
Skat af årets resultat		-16.575	-3
Årets resultat		19.504	1
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.504	1
I alt		19.504	110

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Grunde og bygninger		1.608.226	1.100
Materielle anlægsaktiver i alt		1.608.226	1.100
Anlægsaktiver i alt		1.608.226	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.136	68
Igangværende arbejder for fremmed regning			51
Andre tilgodehavender		31.525	4
Tilgodehavender i alt		198.661	123
Likvide beholdninger			30
Omsætningsaktiver i alt		198.661	153
AKTIVER I ALT		1.806.887	1.253

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80
Overført resultat		20.300	1
Egenkapital i alt		100.300	81
Gæld til realkreditinstitutter		967.069	1.025
Langfristede gældsforpligtelser i alt		967.069	1.025
Gæld til banker		428.164	50
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.444	0
Skyldig selskabsskat		16.575	3
Anden gæld		244.335	94
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		739.518	147
Gældsforpligtelser i alt		1.706.587	1.172
PASSIVER I ALT		1.806.887	1.253